PORTARIA     Nº 628/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo,  no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
33.608/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores  constantes na relação anexa,
conforme  atestados  médicos  apresentados  e  anexos  aos  processos
mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto
nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de abril de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350038003800300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350038003800300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 628/2024

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA

PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ALEXANDER DA SILVA VIANNA Professor PEB-C SEME 01 DIA 16/02/2024 8787/2024

ANTONIA MARIA DE MORI CEZARIO Nutricionista SEMUS 04 DIAS 24/03/2024 20492/2024

DANIELLE SISSI PAVÃO SILVA MORAES Auxiliar de Educação SEME 07 DIAS 19/02/2024 9635/2024

ELIANA CLAUDIA SALLES DE FREITAS
OLIVEIRA

Agente de Serviços da
Educação SEME 01 DIA 31/01/2024 6127/2024

ELUIZEANE VARGAS RANGEL Ajudante Geral SEMUS
07 DIAS
08 DIAS

01/02/2024
09/02/2024

6215/2024
8559/2024

ELZA DE PAULA ALMEIDA Auxiliar de Enfermagem SEMUS 01 DIA 01/02/2024 6253/2024

HELEN GONÇALVES VIEIRA FARIA Ajudante Geral SEMDES 03 DIAS 14/02/2024 9016/2024

JANICE DE LIMA MOTTA BRUM
Auxiliar de Serviços
públicos Municipais SEMUS 05 DIAS 02/02/2024 6473/2024

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Auxiliar de Obras e
Serviços Públicos SEMDES 02 DIAS 07/02/2024 7697/2024

JOSÉ ROBERTO BODART GUIMARÃES Auditor-Fiscal de Tributos
Municipais

SEMFA 14 DIAS 27/01/2024 6129/2024

JOSELINA ALMEIDA CANZIAN Professor PEB-D SEME 23 DIAS 19/02/2024 9637/2024

JULIMARA ALVES DA SILVA CASTELO Professor PEB-B SEME
02 DIAS
01 DIA
05 DIAS

19/02/2024
21/02/2024
26/02/2024

10103/2024
10278/2024
12457/2024

MARIA CRISTINA NEVES MARTINS Professor PEB-B SEME 29 DIAS 31/01/2024 6216/2024

NERILAINE TAVARES Professor PEB-C SEME 02 DIAS 01/02/2024 6124/2024

PATRICIA VIANA DA SILVA
Auxiliar de Serviços
públicos Municipais SEMDES 01 DIA 16/02/2024 9639/2024

RIVANIA SARDINHA SANTOS DIOGO Agente de Apoio
Educacional

SEME
03 DIAS
07 DIAS
02 DIAS

07/02/2024
15/02/2024
22/02/2024

7901/2024
9009/2024
10283/2024

ROBSPIERRE DOS SANTOS Professor PEB-C SEME 15 DIAS 15/02/2024 9017/2024

ROSANGELA ANDRADE DIAS RAMOS Professor PEB-A SEME 14 DIAS 06/02/2024 8562/2024

SARITA DE ANGELI Professor PEB-C SEME 02 DIAS 15/02/2024 8784/2024

SEBASTIÃO OLIVEIRA GUIMARÃES Agente Administrativo SEMFA 02 DIAS 25/01/2024 5634/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350038003800300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350038003800300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 628/2024
	PROC. Nº

		2024-04-03T16:56:02-0300